
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4291000095 入札日 平成２９年１２月２０日

野村地内水路改修工事
平成３０年３月１５日

        6,249,000         5,476,100                  

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社大喜土木

髙商

有限会社ユウキ開発

決定

1

2

3

        4,979,000

        4,830,000

        5,380,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


